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Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
9-9-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:50.79 200800204 1:50.40 198 53.05 1:50.40
2. Renske van Eijsden Poseidon'56 2:02.61 200701948 1:53.47 182 53.20 1:53.47
3. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 1:58.06 200800488 2:02.95 143 57.60 2:02.95
4. Sanne Soeteman Poseidon'56 2:09.70 200800664 2:08.69 125 1:00.57 2:08.69
5. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802052 2:14.64 109 1:02.23 2:14.64
6. Elvera Jonkers Poseidon'56 2:28.13 200800196 2:22.39 92 1:07.66 2:22.39

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
9-9-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:44.09 200600153 1:44.76 169 50.05 1:44.76
2. Wout Jonkers Poseidon'56 1:46.08 200600939 1:45.41 166 48.69 1:45.41
3. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.03 200600019 1:45.87 164 50.48 1:45.87
4. Dylan Groeneveld De Geul 1:45.98 200600011 1:46.66 160 51.01 1:46.66
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:48.29 200700981 1:52.01 138 53.41 1:52.01
6. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 2:21.28 200800191 1:53.24 134 52.84 1:53.24
7. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:52.56 200600015 1:54.13 131 53.14 1:54.13
8. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:59.77 200700519 1:54.62 129 51.79 1:54.62
9. Jochem Steenstra Poseidon'56 2:02.58 200701753 1:54.86 128 54.38 1:54.86

10. Aleks Pjetri Poseidon'56 1:55.48 200601293 1:57.41 120 54.85 1:57.41
11. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702239 1:59.04 115 56.38 1:59.04
12. Lucas Andeweg Poseidon'56 2:06.11 200700839 2:03.19 104 56.25 2:03.19
13. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200800657 2:03.94 102 57.71 2:03.94
DIS Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 2:02.27 200701383

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., ST

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-9-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam IJzerman De Geul 1:00.37 200101204 1:01.51 607 29.54 1:01.51
2. Amy van Leersum Poseidon'56 1:04.17 200200300 1:03.44 553 30.38 1:03.44
3. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.20 200300214 1:03.58 549 30.49 1:03.58
4. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:02.86 200404948 1:04.02 538 30.23 1:04.02
5. Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '73 1:01.96 200203124 1:04.93 516 31.17 1:04.93
6. Sanne Hobé Poseidon'56 1:02.62 200000826 1:05.33 506 31.22 1:05.33
7. Rianne Bresser Poseidon'56 1:03.77 199900690 1:06.63 477 31.97 1:06.63
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:06.42 199903938 1:07.96 450 31.99 1:07.96
9. Britt van't Zant Poseidon'56 1:11.07 200501170 1:08.05 448 32.28 1:08.05

10. Shanti van Kan Poseidon'56 1:09.06 200102446 1:08.10 447 32.44 1:08.10
11. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:09.46 200501076 1:09.02 429 32.61 1:09.02
12. Mandy Pol Poseidon'56 1:12.37 200302052 1:09.68 417 34.52 1:09.68
13. Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond '73 1:10.00 200203618 1:10.78 398 32.50 1:10.78
14. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:11.20 200502620 1:10.86 397 33.59 1:10.86
15. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:14.55 200201716 1:11.06 393 33.89 1:11.06
16. Sunniva Moed Poseidon'56 1:11.27 200200856 1:11.68 383 33.95 1:11.68
17. Zoë van Gool De Geul 1:10.50 200000964 1:11.76 382 33.76 1:11.76
18. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 1:11.84 200500872 1:12.31 373 34.69 1:12.31
19. Feline Jonkers Poseidon'56 1:12.80 200401160 1:12.73 367 35.00 1:12.73
20. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:10.32 200500826 1:13.06 362 34.84 1:13.06
21. Ilse Visser Poseidon'56 1:18.71 200400502 1:13.78 352 35.26 1:13.78
22. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 1:25.38 200006318 1:15.67 326 37.27 1:15.67
23. Daphne van Tilburg De Geul 1:17.07 200500580 1:15.73 325 35.81 1:15.73
24. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:19.67 200501954 1:17.60 302 37.54 1:17.60
25. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:25.89 200502800 1:20.11 275 39.03 1:20.11
26. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 1:23.16 200603586 1:21.74 258 37.32 1:21.74
27. Demi Blijie SG SCOM/de Zeehond '73 1:24.27 200402688 1:25.50 226 40.57 1:25.50
28. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:36.64 200603598 1:27.87 208 40.62 1:27.87
29. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.30 200602802 1:33.04 175 42.04 1:33.04
DIS Faustine Mussig De Geul 1:07.71 200202080

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:29.77 200600888
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Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:26.21 200600036
AFGEM Quincy Belder Poseidon'56 1:09.14 200302058
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:07.90 199800056

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-9-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 55.00 200103663 54.58 635 26.53 54.58
2. Sander Iuga Poseidon'56 57.16 200101389 57.22 551 27.39 57.22
3. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 54.78 200000007 57.55 542 27.45 57.55
4. Max Muller De Geul 56.17 199800347 57.93 531 27.37 57.93
5. Ben Muller De Geul 57.10 199801281 58.37 519 28.11 58.37
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 58.83 200004181 58.65 512 28.64 58.65
7. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 58.97 200201473 S13 59.74 617 28.95 59.74
8. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:00.59 199600893 1:01.09 453 28.98 1:01.09
9. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 57.58 200100055 1:01.25 449 28.40 1:01.25

10. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:01.61 200002267 1:03.03 412 30.12 1:03.03
11. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:03.09 200300023 1:03.74 399 30.12 1:03.74
12. Kevin Tittel De Geul 1:02.80 199902681 1:03.78 398 31.63 1:03.78
13. Willem Smit MNC Dordrecht 1:05.16 200001113 1:04.14 391 29.77 1:04.14
14. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:03.35 200300039 1:04.81 379 31.28 1:04.81
15. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:03.68 200104109 1:05.46 368 32.00 1:05.46
16. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:04.95 200202475 1:06.23 355 31.28 1:06.23
17. René Verhagen De Geul 1:07.00 200001683 1:06.47 351 32.81 1:06.47
18. Brandon Groeneveld De Geul 1:07.45 200300595 1:06.91 345 31.88 1:06.91
19. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:09.26 200203297 1:07.77 332 32.31 1:07.77
20. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:05.13 200202971 1:07.94 329 31.87 1:07.94
21. Hidde van Eijsden Poseidon'56 1:24.59 200404181 1:24.69 170 38.35 1:24.69
22. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 1:33.81 200403179 1:39.31 105 46.94 1:39.31
DIS Kor Eefting Poseidon'56 1:25.57 200502869

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yanique Menes SG SCOM/de Zeehond '73 1:19.65 200104341
AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:23.89 200500047

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
9-9-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:34.61 200206090 1:27.46 398 40.59 1:27.46
2. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:34.16 200501054 1:29.18 376 42.98 1:29.18
3. Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:27.84 200203828 1:31.28 350 42.61 1:31.28
4. Kim Smith Poseidon'56 1:36.39 200302060 1:34.43 316 44.25 1:34.43
5. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:37.13 200601810 1:39.23 273 45.29 1:39.23
6. Lili Laki Poseidon'56 1:38.68 200600724 1:39.85 268 47.56 1:39.85
7. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond '73 1:40.71 200602320 1:40.48 263 48.29 1:40.48
8. Simone Gort Poseidon'56 1:47.76 200503968 1:41.54 255 48.73 1:41.54
9. Sofie Visser Poseidon'56 1:46.43 200600188 1:42.50 247 48.58 1:42.50

10. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:51.28 200601314 1:45.76 225 50.84 1:45.76
11. Jessica Pol Poseidon'56 1:57.19 200600030 1:52.26 188 51.82 1:52.26
12. Julie van't Zant Poseidon'56 1:59.97 200600456 1:54.56 177 53.53 1:54.56
13. Cassandra Romijn Poseidon'56 2:05.27 200601064 2:04.41 138 59.52 2:04.41
14. Sara Paul SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200603946 2:15.20 108 1:02.56 2:15.20

AFGEM Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 1:49.97 200205474
AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.48 200300582
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Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-9-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:25.81 200203127 1:23.76 331 38.72 1:23.76
2. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:27.64 200401565 1:25.28 313 41.71 1:25.28
3. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:29.59 199700291 1:26.70 298 41.66 1:26.70
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:28.16 200502129 1:28.38 281 42.09 1:28.38
5. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:28.29 200401353 1:28.81 277 40.96 1:28.81
6. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:31.53 200203093 1:31.29 255 43.06 1:31.29
7. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:32.42 200502189 1:33.61 237 44.33 1:33.61
8. Niels den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.40 200203453 1:34.41 231 44.04 1:34.41
9. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:37.63 200500981 1:40.00 194 46.62 1:40.00

10. Menno Polder De Geul 1:57.25 200404111 2:01.78 108 55.41 2:01.78
DIS Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:47.75 200502187

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
9-9-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:15.91 200102236 1:14.71 437 1:14.71
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:15.05 200202188 1:15.46 424 1:15.46
3. Faustine Mussig De Geul 1:23.96 200202080 1:21.51 337 1:21.51
4. Kyara Keizer De Geul 1:25.88 200205614 1:27.99 268 1:27.99
5. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:34.45 200501528 1:28.39 264 1:28.39
6. Dana Kleyn De Geul 1:27.30 200304986 1:29.58 254 1:29.58
7. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 1:34.97 200006318 1:30.67 245 1:30.67
8. Nicole van Os De Geul 1:28.37 200404162 1:31.10 241 1:31.10
9. Daphne van Tilburg De Geul 1:26.40 200500580 1:31.25 240 1:31.25

10. Emma Suderee MNC Dordrecht NT 200603598 1:40.11 182 1:40.11
11. Evi Kleyn De Geul 2:06.97 200603004 1:47.51 147 1:47.51

AFGEM Danique van der Hoeven MNC Dordrecht NT 200600888
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:11.95 199900016

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-9-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:08.98 200002657 1:09.94 380 1:09.94
2. Erik Verhagen De Geul 1:30.61 200200615 1:31.22 171 1:31.22

DIS Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:57.75 200502761
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., ST

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:31.99 200402335

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
9-9-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 39.16 200800114 38.62 253
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 42.11 200700016 39.28 241
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 44.87 200800204 49.94 117
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:05.80 200800864 1:01.97 61
5. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802052 1:07.16 48

DIS Renske van Eijsden Poseidon'56 54.75 200701948
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Elvera Jonkers Poseidon'56 1:08.64 200800196
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2017-2018, SK
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
9-9-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 38.90 200600153 39.45 184
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.81 200600007 39.72 180
3. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 44.48 200600015 45.96 116
4. Wout Jonkers Poseidon'56 43.45 200600939 46.03 116
5. Jesper van Tilburg De Geul 45.47 200800043 46.76 110
6. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 47.89 200800191 48.63 98
7. Dylan Groeneveld De Geul 45.79 200600011 48.89 97
8. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond '73 57.62 200800657 49.98 90
9. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 51.14 200700981 54.27 71

10. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702239 57.61 59
11. Jochem Steenstra Poseidon'56 58.44 200701753 58.49 56
12. Aleks Pjetri Poseidon'56 1:00.17 200601293 1:01.26 49
13. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:05.83 200700519 1:03.39 44

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 51.94 200601295

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-9-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou van Wijk MNC Dordrecht 28.69 200404948 28.59 572
2. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 28.77 200300214 29.89 500
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 29.49 200000476 30.45 473
4. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 32.81 200206090 30.76 459
5. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 30.87 199801532 31.09 445
6. Britt van't Zant Poseidon'56 30.93 200501170 31.16 442
7. Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond '73 30.95 200203618 31.22 439
8. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 33.19 200201716 32.44 391
9. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 31.80 200500872 32.83 378

10. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 34.92 200601136 33.39 359
11. Kyara Keizer De Geul 34.47 200205614 33.71 349
12. Nicole van Os De Geul 35.08 200404162 33.79 346
13. Jessica Pol Poseidon'56 34.73 200600030 34.17 335
14. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 34.61 200501954 34.20 334
15. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 34.77 200601810 34.84 316
16. Dana Kleyn De Geul 35.62 200304986 35.18 307
17. Sofie Visser Poseidon'56 36.02 200600188 35.35 302
18. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 36.53 200603586 36.06 285
19. Dayna van Hoorn Poseidon'56 37.17 200502800 37.61 251
20. Lili Laki Poseidon'56 37.63 200600724 37.99 244
21. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond '73 38.48 200602320 38.04 243
22. Demi Blijie SG SCOM/de Zeehond '73 38.42 200402688 38.74 230
23. Simone Gort Poseidon'56 39.35 200503968 39.31 220
24. Cassandra Romijn Poseidon'56 39.62 200601064 40.03 208
25. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 42.83 200602802 41.02 194
26. Julie van't Zant Poseidon'56 43.55 200600456 42.84 170
27. Evi Kleyn De Geul 44.03 200603004 44.33 153
28. Sara Paul SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200603946 49.68 109
DIS Nikki Aardoom Poseidon'56 38.70 200601314

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 38.30 200600036

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-9-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 25.50 200000007 26.58 487
2. Kevin Tittel De Geul 28.20 199902681 28.52 394
3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 27.89 200201473 S13 28.67 530
4. Dillon van den Berg Poseidon'56 28.43 200300023 28.93 378
5. Timo Kolk MNC Dordrecht 28.67 200202971 29.26 365
6. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 29.19 200104109 29.59 353
7. Daan Snijders MNC Dordrecht 29.55 200202475 29.63 351
8. Willem Smit MNC Dordrecht 28.67 200001113 29.85 344
9. Brandon Groeneveld De Geul 31.56 200300595 31.21 301
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Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Niels den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 30.55 200203453 31.37 296
11. Dylan van Kleij Poseidon'56 31.25 200203297 31.55 291
12. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 33.47 200502129 33.02 254
13. Aaike de Tender MNC Dordrecht 33.85 200502189 33.81 237
14. Mats Schroots De Geul 34.20 200401121 34.56 221
15. Erik Verhagen De Geul 33.53 200200615 34.78 217
16. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 33.98 200500981 35.27 208
17. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 36.62 200502187 36.21 193
18. Hidde van Eijsden Poseidon'56 35.91 200404181 36.34 191
19. Kor Eefting Poseidon'56 35.28 200502869 36.61 186
20. Menno Polder De Geul 41.90 200404111 42.79 117
21. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 41.00 200403179 45.44 97

AFGEM Yanique Menes SG SCOM/de Zeehond '73 34.92 200104341
AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 36.43 200500047

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
9-9-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.11 200203124 1:11.46 472 33.33 1:11.46
2. Amy van Leersum Poseidon'56 1:12.71 200200300 1:15.49 400 33.71 1:15.49
3. Zoë van Gool De Geul 1:12.14 200000964 1:16.19 389 35.29 1:16.19
4. Shanti van Kan Poseidon'56 1:20.66 200102446 1:19.74 340 35.71 1:19.74
5. Sanne Hobé Poseidon'56 1:15.91 200000826 1:21.63 317 36.30 1:21.63
6. Sunniva Moed Poseidon'56 1:21.57 200200856 1:23.67 294 37.69 1:23.67
7. Kim Smith Poseidon'56 1:24.85 200302060 1:26.35 268 39.78 1:26.35
8. Mandy Pol Poseidon'56 1:27.94 200302052 1:26.87 263 40.10 1:26.87
9. Feline Jonkers Poseidon'56 1:37.35 200401160 1:28.75 246 40.07 1:28.75

10. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:46.82 200501054 1:30.84 230 42.89 1:30.84
11. Ilse Visser Poseidon'56 1:36.58 200400502 1:36.63 191 43.35 1:36.63

AFGEM Rianne Bresser Poseidon'56 1:16.40 199900690
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:28.99 199800056

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-9-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 58.71 200103663 59.04 601 27.85 59.04
2. Ben Muller De Geul 1:02.31 199801281 1:03.35 486 29.44 1:03.35
3. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 1:04.78 200100055 1:07.34 405 30.75 1:07.34
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:09.58 200004181 1:10.83 348 31.51 1:10.83
5. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:11.31 199600893 1:11.43 339 32.02 1:11.43
6. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:18.48 200401565 1:20.63 236 37.75 1:20.63
7. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:09.83 200002267 1:24.66 204 36.63 1:24.66
8. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:35.88 200300039 1:24.94 202 37.54 1:24.94
9. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:25.25 200203093 1:27.97 182 40.18 1:27.97

10. Mats Schroots De Geul 1:48.07 200401121 1:47.38 100 47.03 1:47.38

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Senioren Open
9-9-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:10.65 200300214 1:13.46 495 35.59 1:13.46
2. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:14.30 199903938 1:15.16 462 37.02 1:15.16
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:13.92 200102236 1:15.25 461 36.32 1:15.25
4. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:14.08 200404948 1:16.10 445 37.46 1:16.10
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:19.52 200202188 1:19.91 385 39.62 1:19.91
6. Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond '73 1:21.66 200203618 1:22.17 354 39.45 1:22.17
7. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:20.26 200502620 1:23.58 336 40.41 1:23.58
8. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:23.24 199801532 1:26.79 300 41.20 1:26.79
9. Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:24.49 200203828 1:26.85 300 42.34 1:26.85

10. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond '73 1:29.56 200602320 1:32.27 250 45.66 1:32.27
11. Jessica Pol Poseidon'56 1:34.31 200600030 1:32.63 247 45.29 1:32.63
12. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:31.81 200501528 1:34.60 232 45.85 1:34.60
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Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Lili Laki Poseidon'56 1:40.00 200600724 1:37.41 212 46.53 1:37.41
14. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:40.44 200502800 1:37.69 211 48.27 1:37.69
15. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 1:35.98 200603586 1:41.09 190 48.88 1:41.09
16. Julie van't Zant Poseidon'56 1:43.11 200600456 1:44.78 171 50.15 1:44.78
17. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:42.73 200601314 1:45.46 167 52.48 1:45.46
18. Cassandra Romijn Poseidon'56 1:44.63 200601064 1:47.75 157 54.26 1:47.75
19. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 1:54.48 200602802 1:52.81 137 52.18 1:52.81
DIS Isabelle Janssen MNC Dordrecht 1:34.59 200006318

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Demi Blijie SG SCOM/de Zeehond '73 1:41.86 200402688
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:38.24 200600888
AFGEM Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:13.14 199900016
AFGEM Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.70 200205474
AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.49 200600036
AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:18.05 200300582

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
9-9-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Iuga Poseidon'56 1:02.39 200101389 1:02.18 583 30.28 1:02.18
2. Max Muller De Geul 1:01.97 199800347 1:06.87 469 31.32 1:06.87
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.09 200002657 1:09.64 415 32.98 1:09.64
4. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:19.98 199700291 1:19.07 283 38.51 1:19.07
5. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 2:04.90 200502761 2:16.60 55 1:01.36 2:16.60

AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:43.27 200500047
AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:26.99 200402335

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
9-9-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 2:51.20 200800114 2:47.06 309 38.02 1:20.10 2:47.06
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 2:49.41 200700016 2:48.67 301 37.66 1:20.48 2:48.67
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 3:26.95 200800204 3:17.78 186 43.35 1:35.51 3:17.78
4. Renske van Eijsden Poseidon'56 3:36.71 200701948 3:25.73 166 41.68 1:34.94 3:25.73
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda NT 200800864 3:39.38 137 50.10 1:46.67 3:39.38
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200800488 3:57.43 108 50.46 1:53.34 3:57.43
7. Sanne Soeteman Poseidon'56 NT 200800664 4:00.64 103 51.36 1:53.66 4:00.64

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4,5,6
9-9-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '732:48.05 200600019 2:43.89 241 38.06 1:19.69 2:43.89
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:00.93 200600007 2:52.13 208 39.48 1:24.55 2:52.13
3. Jesper van Tilburg De Geul 3:09.02 200800043 3:19.27 134 43.49 1:37.18 3:19.27
4. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda NT 200800191 3:19.53 134 43.81 1:34.37 3:19.53
5. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '733:25.89 200701383 3:22.27 128 44.56 1:37.55 3:22.27
6. Jochem Steenstra Poseidon'56 NT 200701753 3:44.32 94 51.91 1:51.47 3:44.32
7. Lucas Andeweg Poseidon'56 NT 200700839 3:45.80 92 49.66 1:49.34 3:45.80
8. Aleks Pjetri Poseidon'56 NT 200601293 3:46.92 91 51.64 1:51.30 3:46.92

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 3:32.30 200601295
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Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
9-9-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amy van Leersum Poseidon'56 2:40.35 200200300 2:48.31 421 35.37 2:48.31
2. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:45.93 200000476 2:49.65 411 37.17 2:49.65
3. Anastasia Romano MNC Dordrecht 3:32.84 200501076 2:54.65 377 38.63 2:54.65
4. Sunniva Moed Poseidon'56 3:02.77 200200856 3:00.07 344 38.03 3:00.07
5. Mandy Pol Poseidon'56 3:08.18 200302052 3:02.37 331 40.39 3:02.37
6. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:52.53 200500826 3:03.11 327 40.66 3:03.11
7. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 3:03.06 200601136 3:08.18 301 41.61 3:08.18

AFGEM Quincy Belder Poseidon'56 2:59.22 200302058
AFGEM Sanne Hobé Poseidon'56 2:43.34 200000826

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-9-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:17.79 200103663 2:18.67 556 28.92 2:18.67
2. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '732:21.50 200000007 2:32.23 420 31.58 2:32.23
3. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '732:29.31 200100055 2:36.35 388 31.96 2:36.35
4. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 2:42.53 200201473 SM13 2:38.22 479 33.41 2:38.22
5. René Verhagen De Geul 2:45.02 200001683 2:42.59 345 34.97 2:42.59
6. Daan Snijders MNC Dordrecht 2:43.04 200202475 2:44.64 332 41.49 2:44.64
7. Dylan van Kleij Poseidon'56 2:47.83 200203297 2:51.32 295 40.27 2:51.32
8. Nathan Janssen MNC Dordrecht 2:41.81 200401565 2:52.14 290 39.65 2:52.14
9. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 2:51.31 200203127 2:54.89 277 38.94 2:54.89

10. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 2:58.88 200502129 2:56.41 270 41.03 2:56.41
11. Aaike de Tender MNC Dordrecht 3:04.88 200502189 3:08.66 221 46.74 3:08.66
12. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 3:37.95 200401353 3:14.74 201 48.51 3:14.74
13. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 3:20.48 200502187 3:26.45 168 51.22 3:26.45
14. Hidde van Eijsden Poseidon'56 NT 200404181 3:28.12 164 45.67 3:28.12
DIS Kor Eefting Poseidon'56 NT 200502869

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., SJ


